[image: ]
	Тульская область

	Муниципальное образование город Донской

	Собрание депутатов

	Решение

	от «18» мая  2018 года
	                                                            № 52-7

О выполнении «Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования город Донской за 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации", «Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования город Донской», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Донской № 31-11 от 26.04.2012, рассмотрев представленный администрацией муниципального образования город Донской проект решения «О выполнении «Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования город Донской за 2017 год», Собрание депутатов муниципального образования город Донской РЕШИЛО:
1. Информацию о выполнении «Программы приватизации муниципального имущества МО город Донской за 2017 год» принять к сведению (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
муниципального образования
 город Донской

Б.С. Павленко

	Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
город  Донской
[bookmark: _GoBack]от 18.05.2018 года №52-7

Информация о выполнении «Программы приватизации муниципального имущества
муниципального образования город Донской за 2017 год»
Недвижимое имущество
	№
п/п
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Площадь (кв.м)
	Результат приватизации
	Покупатель
	Цена
продажи
(руб.)

	мкр. Центральный

	1.1.
	ул. Советская, д.16
	Нежилое здание с земельным участком
	1628,60
	Не исполнено
	-
	-

	1.2.
	ул. Калинина, д.38
	Нежилое здание с земельным участком
	816,70
	Не исполнено
	-
	-

	1.3.
	ул. Заводская, д.10
	Нежилое помещение
	64,60

	Не исполнено
	-
	-

	1.4.
	ул. Октябрьская, д.75
	Нежилое помещение
	28,00

	Не исполнено
	-
	-

	Итого по мкр. Центральный
	2 537,90

	мкр. Северо-Задонск

	2.1.
	ул. Школьная, д.15а
	Нежилое встроенное помещение
	43,10
	Не исполнено
	-

	-

	2
	Итого по мкр. Северо-Задонск
	43,10

	3
	ВСЕГО:
	2581

Примечание: Все назначенные в течение 2017 г. аукционы по продаже муниципального имущества признаны несостоявшимися.
Председатель комитета экономического развития и имущественных отношений
администрации МО г. Донской                                                                                                                           Е.Л. Коренева
image1.jpeg